
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Георгиевская средняя общеобразовательная школа» 

 

 

ПРИКАЗ 

02.09.2022г                                                                                                             №42 

с. Георгиевка 

 

Об утверждении списка педагогов реализующих программы общего образования, 

дополнительного образования, внеурочной деятельности, плана мероприятий, 

режима работы центра «Точка роста» на 2022-2023 учебный год 

 

С целью реализации федерально проекта «Современная школа» национально 

проекта «Образования», в соответствии с дорожной картой по созданию и 

функционированию центра естественно-научной и технологической  

направленности  «Точка роста» в МКОУ «Георгиевская СОШ» 

приказываю: 

1.Утвердить список педагогов реализующих программы общего образования, 

дополнительного образования, внеурочной деятельности в центре естественно-

научной и технологической направленности «Точка роста» в 2022-2023 учебном 

году (приложение 1). 

2. Утвердить перечень программ общего образования, дополнительного 

образования, внеурочной деятельности  центра «Точка роста» на 2022-2023 

учебный год  (приложение 2) 

3. Утвердить план учебно-воспитательных, внеурочных и социально-культурных  

мероприятий в центре естественно-научной и технологической направленности 

«Точка роста» в 2022-2023 учебном году (приложение 3). 

4. Утвердить режим работы центра «Точка роста» в 2022-2023 учебном году 

(приложение 4). 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор школы:                                     Верменичева М.А. 

 

 


		2023-07-16T11:10:36+0700
	Верменичева Марина Анатольевна




